
ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 23 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian planu finansowego Gminy Czernikowo dla dochodów i wydatków nimi 
finansowanych pochodzących z Funduszu Pomocy zgromadzonych na wydzielonym 
rachunku.

Na podstawie art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 
ze zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
otrzymanych z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia Nr 71/2022 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 23 sierpnia 2022 r.

Zmiany w planie finansowym Gminy Czernikowo dla rachunku środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocy

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
801 Oświata i wychowanie 70.012 14.992 85.004

80195 Pozostała działalność 70.012 14.992 85.004
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów ( związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

70.012 14.992 85.004

Załącznik nr 2

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Klasyfikacja
budżetowa

Nazwa zadania Plan przed 
zmianą

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 
zmianie

Dział Rozdział §
801 Oświata i wychowanie 70.012 14.992 85.004

80101 Szkoły podstawowe 63.869 11.779 75.648
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5.000 11.779 16.779

80115 Technika 4.095 2.142 6.237
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 2.142 2.142

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2.048 1.071 3.119
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 1.071 1.071


